
rok 2025 rok 2026
8 000 000,00 8 200 000,00

80 000,00 80 000,00

rok 2025 rok 2026

8 500 000,00 8 500 000,00
1 000 000,00 3 000 000,00

rok 2025 rok 2026

1 420 000,00 3 220 000,00

8 080 000,00 8 280 000,00

9 500 000,00 11 500 000,00

1 420 000,00 3 220 000,00

Příjmy 16 360 000,00

Výdaje 21 000 000,00

Financování 4 640 000,00

Rekapitulace
Celkem rok 2025 rok 2026

Celkem rok 2024 rok 2025
CELKEM 4 640 000,00 1 420 000,00 3 220 000,00

Financování

Par Pol ORG Akce Celkem

XXXX 8115 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 640 000,00

XXXX 6XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 000 000,00

Celkem rok 2025 rok 2026
CELKEM 21 000 000,00 9 500 000,00 11 500 000,00

Výdaje

Par Pol ORG Akce Celkem

XXXX 5XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 17 000 000,00

Celkem rok 2025 rok 2026CELKEM
16 360 000,00 8 080 000,00 8 280 000,00

XXXX 2XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 16 200 000,00
XXXX 4XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 160 000,00

Šatavsko, IČO 68730756 KEO4 1.11.0 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2025 -2026

Období: 2025 až 2026

Příjmy
Par Pol ORG Akce Celkem



0,00 0,00

Vyvěšeno dne :

Sňato dne : 

Rozdíl 0,00

Nedaňové příjmy ,, stočné" obsahují předpokládaný výběr stočného   Neinvestiční transfery přijaté jsou roční příspěvky členských obcí na provoz, 
které činí 20 Kč na občana jednotlivých členských obcí.
V kalkulaci není započítána výše případných neplánovaných oprav většího rozsahu.

Vypracovala: Ingrid Demková

Jiří Vondráček, v.r.
předseda představentva 

Zveřejněno od .......................   do schválení členskou schůzí

24.11.2023

24.11.2023


	template

